Ente Pibblico:

Cuenta Piblica Trimestral 2020
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enerc al 31 de marzo de 2020

(Pesos)

CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DEL ESTADO DE DURANGO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pércida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Cons=trucciores en Froceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pércida o Deterioro de Aczivos nc Circulantes

Otros Activos no Circulantes
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PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazc

Dccumentos por Pagar a Corto Plazo

Pcrcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazc

Pasivos LCiferidos a Corto Plazc

Fcndos Y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagaz a Largo Plazc
Dccumentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Ciferidos a Largo Plazc

Fendos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Lazgo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Dcnaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Piblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

o oo © ocoooo

© © oooo

7,715,218

o

o

7,715,218

0
7,633,812
0

81,406

0

184,333
184,333
102,927

81,406
0

=] oo ©o oo

o © oooo

994,763

]

=}

994,763

994,763
0

0
0
0

=]

Bajo protesta de decir verdad declaramos

stadcs Financieros

Director

A MORALES CASTRO

sus Notas son razonablemente correctos v responsabilidad del emisor

C.P. CESAR ES
Director de Adwinist




